Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 002/2009-CPSD

JULGAMENTO  DE  RECURSOS  CONTRA
NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO
1º  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
2009  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE
POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
as Portarias as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 3277/2008-GRE, nº 3324/2008-GRE,
nº 4110/2008-GRE e nº 0817/2009-GRE, considerando:

- o Edital nº 001/2009-CPSD, de homologação das inscrições ao 1º Processo
Seletivo Simplificado 2009 para Contratação de Docente por Prazo Determinado,

-  a  apreciação  de  recursos  apresentados  pelos  candidatos  inscritos  com
inscrições  não  homologadas  ao  1º  Processo  Seletivo  Simplificado  2009  para
Contratação de Docente por Prazo Determinado.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Ficam  indeferidos  os  recursos  interpostos,  continuando  a  situação  das
inscrições como “inscrição não homologada” ao 1º Processo Seletivo Simplificado
2009  para  Contratação  de  Docente  por  Prazo  Determinado, dos  seguintes
candidatos:

Campus de Cascavel

Nº NOME ÁREA/MATÉRIA CENTRO

807 Daiana  Cristina  Knebel
Pigozzo

Ginecologia e Obstetrícia e Prática de
Ensino

CCBS

762 Nagela  Cristiane  Martins
Correa

Administração-Tópicos  Especiais  em
Administração

CCSA

571 Renata Cristina da Costa
Gotardo

Fundamentos  Metodológicos  da
Educação e Prática Pedagógica

CECA

451 Thiago Cintra Maniglia Zoologia dos Invertebrados CCBS

Campus de Foz do Iguaçu

478 Ana Cândida Salvi Prática de Ensino nas Séries Iniciais CEL
23 Danielle R.Machado Administração  de  Enfermagem  em

Instituições da Saúde
CEL

951 Silvia Aguirre Enfermagem Fundamental I CEL

Campus de Francisco Beltrão

606 Raquel Gonçalves Nunes Instituições  de  Direito  Público  e
Privado

CCSA

Campus de Marechal Cândido Rondon

4 Adriane Haas Direito Público e Privado CCSA
277 Aiessa  Belize  Balko

Smaniotto
Nutrição e Atividades em Academias CCHEL

413 Francisco Ferreira Junior Teoria e Metodologia da História CCHEL
261 Márcio  Roberto  Laras

Belani
Teoria e Metodologia da História CCHEL

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de março de 2009.

BENEDITO MARTINS GOMES

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Docente - CPSD

	JULGAMENTO DE RECURSOs CONTRA NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇões AO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2009 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.